
令 和 ６ 年 ９ 月 ６ 日 

保護者 様 

佐 賀 市 立 赤 松 小 学 校 

校     長 近藤  慎也 

ＰＴＡ会長 原田 健二郎 

運動会の開催について（お知らせ） 
  

初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校教育につきましてご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて，年間行事でお伝えしていましたように，下記の通り運動会を開催することにいたしました。 

 天候等により、延期や変更になる場合もありますので、ご確認ください。運動会の詳細やプログ

ラムにつきましては、後日お知らせいたします。なお，天候等によって再度変更する場合もありま

す。運動会の日程変更，実施方法等につきまして，ご理解を賜りますようどうぞよろしくお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１０月１９日（土）  開会 ８時１５分  閉会 １１時２５分 

 

２ 場 所  佐賀市立赤松小学校 運動場 

 

３ 形 態  午前中実施  

        

４ 競 技  各学年共に徒競走と団体演技，団体競技，選抜リレー 

全校での応援合戦と開会式，閉会式 

 

５ 参 観  参観は自由ですが，観覧場所が限られておりますので、競技種目ごとに 

譲り合ってご参観ください。 

 

６ 運動会に関わる日程について 

【予定どおりに運動会を実施した場合】 

１０月１８日（金） ４時間授業。１～５年生は給食後 13：00頃下校 

６年生のみ準備のため 15：30 

１０月１９日（土） 運動会（午前中実施。弁当なし。12：10頃下校） 

１０月２０日（日） 休日 

１０月２１日（月） １９日の代休 

【雨天等による順延の場合】 

１０月１９日（土） 雨天により運動会延期→休日 

１０月２０日（日） 運動会（午前中実施。弁当なし。12:10頃下校） 

１０月２１日（月） ２０日の代休 

 

※１９日も２０日も悪天候の場合 

天候等の状況を見て、メールやお便り等でお知らせしますので、ご確認ください。 
 

 

 ７ お願い   １０月１５日（火）１６:００～テント設営及び、１９日（土）の運動会終了後

テント撤収を行います。ご都合のつかれる方は、ご協力くださいますようよろし

くお願いします。 


